

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/8

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SELOS	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	150,00	UN	1,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTINTOR DE INCENDIO PO QUIMICO ABC	BRUSFOGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXTINTORES	02.811.258/0001-01	2,00	UN	85,00	170,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA ESTACA	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,275	M3	800,00	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	CM	297,00	297,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR PERFURANTE 10X90MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	PÇS	6,27	37,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR CUNHA AL TIPO VI AZ	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	3,908	15,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA MEDIDOR MONOFASICO ALUMINIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	41,94	41,94
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOTOCELULA ILUMATIC (CORPO)	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	30,28	30,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMP VALOR METALICO 70 W OVAL	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	58,95	58,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA 5/8 GALV. QUADRADO 38X38	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	PÇS	0,99	19,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE ALUMINIO 3/4	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	3,16	3,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA 23X11 PLASTICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	17,41	17,41
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM 0,61KV PADRAO MONOFASICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	170,00	MT	3,80	646,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V VD CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	MT	4,12	12,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2X200MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	PÇS	5,10	51,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POSTE DE CONCRETO 7MTS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UN	200,35	601,05

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/8

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REATOR DE VAPOR SOLIDO 70W EXT GALVANIZADA A FOGO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	62,14	62,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO 1X1 GALVANIZADA MEDIA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	PÇS	7,903	79,03
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCA PRE FORMADA 25MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	PÇS	3,82	76,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA ALUMINIO 1MT C/ PRESILHA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	PÇS	1,23	12,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLDANA PORCELANA 72X72	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	UN	3,81	38,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	17,325	HRS	20,00	346,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE VELOCIMETRO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LÂMPADA FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO EMBREAGEM	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERRA ADUBADA	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	12,00	KG	12,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLORES DIVERSAS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	10,00	CAX	14,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS	GRAFICA BANDEIRANTE LTDA.	75.845.826/0001-50	4.000,00	UN	0,2137	854,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE ERVA DOCE C/ 10 SACHÊS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	3,61	7,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	8,87	44,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	CX	2,05	2,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,99	71,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE HORTELA CAIXA COM 10 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	UNI	2,44	4,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UN	2,02	6,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO,ROSCA(MACHO) PP DIAMETRO 20MM X1/2"	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	300,00	UNI	1,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45º FOFO, PONTA BOLSAS P/TUBO PVC/DEFOFO 200MM C/ANEL	N.B.FALCE & CIA. LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	UN	304,00	304,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO,ROSCA(MACHO) PP DIAMETRO 20MM X3/4"	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	200,00	UN	1,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE 150X150X150 DEFOFO	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	2,00	PÇS	120,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PB, PARA DEFOFO X PBA, DN 100 X 50MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	2,00	UN	45,00	90,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P/PVC,FRASCO 175GR C/PINCEL INTERNO.	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	100,00	UNI	5,78	578,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC SOLDAVEL D 32 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	20,00	PÇS	1,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO FOFO, P/ DEFOFO XPBA, DN 150X75MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	3,00	UN	165,20	495,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PONTA E BOLSA DN150XDN100 (PVC)	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	PÇS	79,00	79,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° MISTO PVC BOLSA XROSCAVEL D 20MMX1/2"	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	400,00	UN	0,79	316,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	100,00	UN	0,19	19,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA 200MM (AZUL)	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	4,00	UN	90,00	360,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45° DEFOFO 150MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	2,00	PÇS	130,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER, DEFOFO, DN 100MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	4,00	PÇS	18,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER, DEFOFO, DN 150MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	4,00	UN	35,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE POLIERG 32 MM X3/4	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	100,00	UN	3,48	348,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE 90° PVC /PBA , PB,DN 50MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	1,00	UN	6,50	6,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO DN 100MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	2,00	UN	145,00	290,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC/PBA 60MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	20,00	UN	6,50	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA FF, CUNHA EMB. BOLSA PVC/DEFOFO, CAB.DN150MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	UN	627,75	627,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PVC 75MMX 3/4"	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	10,00	UN	5,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE POLIERG 60 X 3/4 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	100,00	UN	3,20	320,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO , FOFO, PONTA E BOLSA, DN 150X 100MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	4,00	PÇS	127,00	508,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE FOFO, BOLSAS DN 150 C/ ANEL DE BORRACHA	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	PÇS	240,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC DEFOFO, PONTA E BOLSA, C/ANEL INTEGRADO, DN150MMX6M	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	35,00	PÇS	193,21	6.762,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE 90° FOFO DE BOLSA DN 150MM COM ANEL DE BORRACHA	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	UN	207,00	207,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC SOLDAVEL D 60 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	20,00	UN	9,85	197,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV. EMBORRACHADA,FOFO, CAB. P/TUBO DEFOFO DN100MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	6,00	UN	395,00	2.370,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL 50 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	2,00	UN	1,96	3,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA CORRER PVC/DEFOFO DN 150MM C/ ANEIS DE BORRACHA	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 20 MMX1/2"	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	400,00	UNI	0,40	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE 25 X 1/2	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	50,00	UN	0,54	27,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 20 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	100,00	UN	0,19	19,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 32MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	100,00	UN	0,80	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	300,00	UN	2,19	657,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSA P/ PVC DE 160 MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	UN	627,00	627,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FOFO, PONTA E BOLSA DE100 X DN100 (PVC)	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	PÇS	57,45	57,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA LUBRIFICANTE 950 GR	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	20,00	UN	10,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DEFOFO DE 100MM (ABRAÇADEIRA)	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	70,00	PÇS	14,50	1.015,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO DEFOFO150X PBA85MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	2,00	PÇS	50,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PBA140X DEFOFO 150MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	1,00	PÇS	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45 FOFO, COM BOLSA, DN 100MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	2,00	PÇS	95,00	190,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE GAVETA EMBORRACHADA, FERRO FUND. P/TUBO PVC 85MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	3,00	UN	334,00	1.002,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL CL 12/ DE 50 MM , BARRA C/ 6 MTS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	5,00	UN	37,00	185,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º FOFO, DN 150MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	3,00	PÇS	207,00	621,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO EM PP D 20MM(EMENDA MANGUEIRA)	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	200,00	UN	1,40	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO POLIETILENO RAMAL PREDIAL PE 80 - AZUL D 20MM RLS 100MT	TIGRE S.A.TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	20,00	RLS	134,09	2.681,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, DEFOFO X PBA DN100X75MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	UN	124,64	124,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 40MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	100,00	UN	1,20	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC DEFOFO, PONTA E BOLSA, C/ANEL INTEGRADO, DN100MMX6M	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	320,00	PÇS	95,98	30.713,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL 110 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	20,00	UN	1,29	25,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC,PBA DE 60MM COM ANEIS DE BORRACHA	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	20,00	UN	14,00	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVEL DE 40 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	10,00	UN	3,70	37,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, PARA TUBO DEFOFO, DN100MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	3,00	UN	115,00	345,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC/DEFOFO, COM JUNTA INTEGRADA, DN100 MM, BARRA 6 MTS	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	4,00	PÇS	95,98	383,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC PBA CL 12 JUNTA INTEGRADA DN 75 MM BARRAS 6MTS	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	5,00	BR	52,17	260,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE FERRO DE 140 MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	30,00	UN	16,30	489,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV. EMBORRACHADA,FOFO, CAB. P/TUBO DEFOFO DN 50MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	13,00	UN	260,00	3.380,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC DE 110 MM COM ANEL PARA CANO MARRON	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	5,00	UN	14,50	72,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBORRACHADA FERRO TUBO PVC 60 MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	10,00	UN	251,00	2.510,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE POLIERG 40MM X 3/4.	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	100,00	UN	3,90	390,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º,FOFO, C/ BOLSAS, P/TUBO PVC/DEFOFO, DN200MM C/ANEL	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	1,00	UN	336,00	336,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DERIVAÇÃO COM BROCA PP P/ LIGAÇÃO DE 20X3/4MM	POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	45.010.717/0001-52	300,00	UN	5,30	1.590,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL 200 MM ( AZUL)	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	10,00	UNI	2,59	25,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO X PBA DN100X50MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	13,00	UN	121,99	1.585,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC PBA CL12 PONTA E BOLSA ANEL INTEGRADO 100 MMX6MT	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	45,00	PÇS	86,72	3.902,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV EMBORRACHADA, FOFO, CAB. P/TUBO PVC/PBA, DN75MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	2,00	UN	328,00	656,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA FOFO, REDUÇÃO, COM BOLSAS, DN 150X100MM	N.B.FALCE & CIA. LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	UN	400,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE FOFO PARA TUBO DEFOFO DN 150MM	HDS COMERCIAL, HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA EPP	05.582.844/0001-01	4,00	PÇS	240,00	960,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MM	MARGEM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME	04.151.335/0001-61	240,00	UNI	3,00	720,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO	METALURGIA GIACOMELLI- D. GIÁCO MECANICA IND. LTDA	08.207.399/0001-98	1,00	UNI	378,80	378,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, DUPLICATA LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	13,54	135,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	2,00	UN	110,00	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	4,00	UN	35,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	2,00	UNI	195,00	390,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 6/8

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	3,95	3,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/6- 2.1/2"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	4,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TINTA ESMATEL 3,6 Lt.	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	44,00	44,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GARFO PARA O ROLO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	6,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FIXADOR PARA CAL 150 ML	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	3,00	UN	1,60	4,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA CREPE 5 CM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	3,00	PÇS	4,17	12,51
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	3,00	UNI	6,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TIJOLO 8 FUIROS 09X19X19	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	150,00	PÇS	0,42	63,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	12,00	UNI	23,60	283,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	62,00	MT	0,90	55,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCOS DE CONCRETO 20X40X15	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	20,00	UN	1,40	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERROTE	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	47,50	47,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA 60MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	32,00	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO CHATO MACHO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	2,00	UN	3,20	6,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO CHATO FEMEA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	4,50	4,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	6,00	UN	7,00	42,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	2,00	2,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DIAMANTADO PARA MAQUINA CORTAR ASFALTO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR FERRO 4.1/2"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR INOX 4.1/2"	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	4,50	4,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO PP 2X2,5MM²	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	3,00	MT	1,35	4,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 100MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	6,00	MT	6,00	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	15,00	CAX	8,62	129,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 7/8

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PILHA TAMNHO MEDIO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	8,00	UNI	0,822	6,58
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAPEU DE PALHA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	15,25	15,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UN	14,50	29,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 13X15	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	KG	8,50	8,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA AR CARINHO DE MÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UN	19,50	39,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISTÃO PULV.	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	34,00	34,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GATILHO PULV.	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	23,00	23,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BICO Nº 2 PULV.	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	4,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CANETA PULV	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	16,50	16,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS ENCANADOR	GILMAR MARIO CECCATO	481.511.229-00	1,00	UN	785,00	785,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MANUTENÇÃO ELÉTRICA E HIDRAULICA	JULIANO PEREIRA	601.116.909-00	1,00	UN	690,00	690,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PINTURA GERAL	JUCIONE GUEDES	416.572.419-04	1,00	M2	395,00	395,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHALEIRA BOLA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JARRA C/ COPOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	34,00	34,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	UN	7,50	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE XICARA CAFE 12PÇ	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	PÇS	45,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GARRAFA TERMICA 1 LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	60,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	FRS	3,70	7,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	9,50	19,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE, 90 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	UNI	2,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE 5 L	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	LT	1,80	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	10,00	PCT	3,20	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UNI	4,30	17,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	4,70	23,50
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	82.204,28